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He recibido de Úx (/(/ë , ¿&LL..
oc¿-^¿l^>

la cantidad de ^ Ptas. fo Génts.
por la inserción de JD. líneas en el Diario de Barcelona
en à dia / //, /r.lf tC M

de

Barcelona f/ de r de \j£$o
Son S/ Pfas. Cents.

El Administrador,

Si V\> tXH ÛWdl

caa-Aa^ '



He recibido de \(<r t /spà?/./
ûC2f^t?... ¿fi ; ;

la cantidad de .¿pP. Pt. j Ptas. . Cents.
por la inserción de á líneas en el Diario de Barcelona
en <2¿ dia

: de S¿/~t x- .

Barcelona. /6 ùo. de <?

ç El Administrador,
Son -*> Ptas. Cents.
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RECIBO

DE ANUNCIOS.

calle de

ha satisfecho

por la inserción de

!$<* - il-l
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ft'C Q P h

Li 7iHeU&*DX&
DIARIO POLÍTICO IWDEPE»rDIEWTE

dieciSí De 2).

Va, cavittDctc) Úp^2¿£&PPs...é¿..PP/pLí¿£¿£PPPL-. _... peaeta*t.<?-.
cétitimoi, importe De De t anancio

pufiíicaDo en Defcatte <x£ Dot-do
tSoc.*.ceío*ia/ ,l¿)e ,s.:..J~~/zrà.. ^X¿^<Aú

EL API'ttptstb.AWPH,

"J?;4 '\CELp.1
■ «- — ■ -—tes***

Calle. núm. pisó

l$q- (l-*>



Mes de

Día

O
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1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Totales. .
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PREU
PER INSERCIÓ

PREU

PER

RATLLA

INSER-

ct¡Mt/L4í¿Vhi

tNjím. Barcelona / de /{./■*< de r fao

!A fÊU DE ^ATALÜNYA
Hactura c/e/ anunció^/la/Zca/ó en -/a? n/ecxn </e < -Ucy.

^íet cauy/c f/s /<x- JfjcA lo/j/ JLi/ y>C..Œ. ?-< p^Jp! c/c /. //cex>
Se prega de repassar las facturas a sa recepció Tip. «L'AVENÇ»: nar<:nlnn¿

CIONS
Títol del anunci y días d'ínsercíó

•le)cMá $L h i I ,í-/£a8

1m

TOTALS

PESSETAS



EDICIÓN DE LA NOCHE zNúm

TÍTULO

/ {?/?

LA PUBLICIDAD

D. %/L / côlfl_ 'P¿J? 1_
ha satisfecho la cantidad de

pesetas •

por la inserción de^^^j^_lineas_j£>1a
en

f
los días /.Jo. "Y. ///• //. fj), IJJ, fj# . <¡¡9

H... .íZZ
Barcelona Z. de

Sonye ptas. *V cénts

/89-f¿-5


